キャプコン

ブラインドバー

2018年12月

お得意様各位

配線パーツ部 部長 石川一見

ケーブルクランプ 『キャプコン』 販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、キャプコン『ＯＡ－１５Ｍ－**－ＢＢ』およびゴムブッシュ（オプション）『Ｇ１５Ｍ－**－ＢＢ』を

販売終了とさせていただきますので、ご案内申し上げます。

永年にわたりご愛顧いただいて参りましたが、販売数量の低迷や生産設備の老朽化により、継続的な

生産が困難な状況となり、販売を終了させていただくことになりました。

誠に勝手なお願いではございますが、ご理解とご査収のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

   ・キャプコン型式

・OA-W15M-05-BB ・OA-W15M-05C1-BB ・OA-W15M-05B-BB

・OA-W15M-05E-BB ・OA-W15M-05EC1-BB ・OA-W15M-05EB-BB

・OA-W15M-07-BB ・OA-W15M-07C1-BB ・OA-W15M-07B-BB

・OA-W15M-07E-BB ・OA-W15M-07EC1-BB ・OA-W15M-07EB-BB

   ・ゴムブッシュ型式

・G15M-05-BB ・G15M-05E-BB ・G15M-07-BB ・G15M-07E-BB

２．販売終了時期

   ・在庫なくなり次第

３．代替製品

   ・キャプコンOA-W15M標準シリーズに

    ブラインドバーを組合せることで同等の製品となります。

キャプコン標準型式  ブラインドバー型式

・OA-W15M-05 （20個/袋） + ・BB-50S （10個/袋）

・OA-W15M-07 （20個/袋） + ・BB-70S （10個/袋）

４．その他

   ・在庫状況のお問い合わせは、弊社、カスタマーサービスへご連絡下さい。

以上

詳しくは、弊社支店・営業所まで、お問い合わせ下さい。

ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

関東支店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

静岡支店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

名古屋支店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

大阪支店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

福岡営業所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

http://www.ohm.jp/